

استقلال تمرین نکرده سایپا را برد

استقلال بیست و چهارمین رقیب‌های لیگ برتر را در شرایطی با برتری به پایان برد که در وقت‌های اضافه به گل پیروزی دست پیدا کرد. نخستین دیدار از هفته بیست و چهارم رقابت‌های لیگ برتر چهارشنبه بین تیم‌های استقلال و سایپا در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این دیدار در پایان با برتری ۲ بر یک استقلال به پایان رسید. فرشید باقری(۴۱) و لئوناردو پادوانی(۹۴) برای استقلال و عزت‌الله پورقاز(۸۹) برای سایپا گل زدند. شاگردان علیرضا منصوریان در شرایطی گل‌م در دیدار برابر سایپا گذاشتند که در بازی گذشته برابر سایه‌جامگان متوقف شده و ۲ امتیاز حساس خانگی را از دست داده بودند. در نیمه اول استقلال موقعیت‌های زیادی را ایجاد نکرد اما از همان معدود موقعیت‌هایش توانست به گل برسد. در دقیقه ۴۱ این دیدار امید ابراهیمی که یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان این فصل استقلال بوده است با ارسالی دقیق توپ را درون محوطه جریمه سایپا فرستاد که ضربه سرفنی فرشید باقری درون دروازه حریف جای گرفت و استقلال نیمه اول را با همین یک گل به پایان برد. در نیمه دوم اما شرایط متفاوت شد و سایپا صاحب توپ و میدان بود و استقلال هم به ضد حملات خوش کرده بود. با اینکه سایپا تیم برتر نیمه دوم بود اما موقعیت‌های خطرناک استقلال بیشتر از حریف بود و این تیم می‌توانست بر تعداد گل‌های خود بیفزاید که کم دقتی مهاجمان آسی این فرصت را از استقلال گرفت. در حالی که علیرضا منصوریان برای حفظ برتری تیمش پادوانی را به میدان فرستاد اما در دقیقه ۸۹ این سایپا بود که به گل تساوی رسید. در این دقیقه یک پر تپ‌اوت دستی از جناح چپ خط دفاعی استقلال درون محوطه جریمه با ضربه سر پورقاز به گل تساوی تبدیل شد. اما این پایان کار نبود و در دقیقه ۹۳ این دیدار استقلال صاحب یک ضربه کرنر شد که این ارسال را پادوانی با ضربه سر به گل دوم استقلال تبدیل کرد. ضربه کرنر را میلاد زکی‌پور روی دروازه سایپا ارسال کرد و پادوانی که لحظاتی پیش به زمین آمده بود موفق شد با ضربه سر ۱۳ امتیاز را به تیمش هدیه کند. استقلال با این برد ۴۴ امتیازی شد و همچنان در رده سوم باقی ماند. اختلاف امتیازی شاگردان علیرضا منصوریان با تیم چهارم که ذوب‌آهن است به ۱۱ امتیاز رسید تا جایگاه سومی آن‌ها تثبیت شود. ضمن اینکه استقلال با صدر جدول که پرسپولیس است فعلا ۹ امتیاز فاصله دارد.

■ ■ ■

ورود دوربین‌های تلویزیونی به ورزشگاه‌ها ممنوع شد

ورود دوربین‌های تلویزیونی جز واحد سیار به ورزشگاه‌های حاضر در لیگ برتر ممنوع شد. به نقل از سایت سازمان لیگ، طبق اعلام کمیته اقتصادی فدراسیون فوتبال به دلیل قرارداد در شرف انعقاد در مسابقات لیگ برتر از ورود دوربین‌های فیلمبرداری جز واحد سیار پخش زنده صداوسیما به ورزشگاه و محوطه برگزاری مسابقه جلوگیری به عمل می‌آید.

■ ■ ■

بازداشت ۳۱ هوادار فوتبال توسط پلیس عربستان

پلیس مکه از بازداشت ۳۰ هوادار متخلف در ورزشگاه جوهره جده در خلال دیدار تیم‌های الاتحاد و الهلال خبر داد. دیدار تیم‌های الاتحاد و الهلال موسوم به داری عربستان در هفته بیستم لیگ فوتبال عربستان با درگیری فیزیکی بازیکنان ۲ تیم و شعارهای تند هواداران و پر تپ‌اصدها بطری به داخل زمین پایان یافت. عطیه القروشی، عضو کمیته رسانه‌ای پلیس مکه نیز بدون نام بردن از تیمی گفت: نیروهای ویژه پلیس مکه در راستای وظیفه امنیتی خود موفق به بازداشت ۳۱ هوادار فوتبال در ورزشگاه جوهره و ارجاع آنها به محاکم قضایی شدند. وی در ادامه بدون اشاره به نام تیم این هواداران بازداشت شده، اظهار داشت: آنها سابقه تخلف و افراطی گری در ورزشگاه جوهره را داشتند و پلیس مکه پس از بازداشت آنها با اراج‌فرونده‌ای به محاکم صالحه خواستار مجازات آنها شده است. ال‌کلاسیکوی فوتبال عربستان میان تیم‌های الاتحاد و الهلال با نتیجه ۳ بر یک به سود الهلال خاتمه یافت.

الماسی ذوب‌آهن دوباره شکست

هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن یک تا ۲ ماه از میدان فوتبال دور خواهد بود. به گزارش کاپ، قاسم حدادی‌فر در بازی با سپاهان از ناحیه رباط داخلی پا دچار آسیب‌دیدگی شد. نتیجه MRI نشان داد که رباط داخلی حدادی‌فر دچار پارگی شده و او برای بازگشت به میدان فوتبال باید یک تا ۲ ماه صبر کند. دوری یک ماهه این بازیکن قطعی بوده و قرار است یک ماه دیگر دوباره از زانوئ او MRI گرفته شود تا اگر نیاز به مراحل درمانی بیشتر بود، دوباره تحت نظر پزشکان قرار بگیرد.

هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر در روزهای پایانی هفته جاری با برگزاری ۷ دیدار پیگیری خواهد شد که مهم‌ترین بازی در این بین رویارویی صدرنشین فعلی جدول با قهرمان فصل گذشته است. هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر پنجشنبه و جمعه با برگزاری ۷ دیدار پیگیری می‌شود تا عملاً پرونده فوتبال باشگاهی ایران البته در سطح لیگ برتر در سال ۹۵ بسته شود. تمام تیم‌ها در آخرین هفته مسابقات در سال ۹۵ به دنبال کسب بهترین نتیجه هستند تا ضمن پایانی خوش به هواداران خود نیز پیشاپیش عیدی خوبی بدهند. شاگردان برانکو ایوانکوویچ که این روزها با ایجاد حاشیه امنیت ۸ امتیازی در صدر جدول روی ابراهسیر می‌کنند به دنبال کسب آخرین پیروزی خانگی خود در سال ۹۵ هستند تا عیدی شیرینی به هواداران‌شان بدهند. قهرمان و نایب‌قهرمان لیگ برتر سال

گذشته حالا در شرایطی متفاوت نسبت به لیگ گذشته به مصاف هم خواهند رفت. پرسپولیس کم‌نوسان‌ترین تیم لیگ ایران است و به دنبال کسب سومین قهرمانی خود در تاریخ لیگ برتر. استقلال خوزستان نیز پس از پشت سر گذاشتن روزهای ابری این روزها با بازگشت به روند پیروزی در اندیشه کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیاست. البته این تیم در یکی دو روز گذشته باز هم با بحران بی‌پولی دست به گریبان بوده و حتی سفر آبی‌پوشان به تهران برای رویارویی با پرسپولیس در هاله‌ای از ابهام بوده است. سرخپوشان پرسپولیس در دیدار با شاگردان پورموسوی شاهد بازگشت کمال کامیابی‌نیا، حسین ماهینی، محمد انصاری و وحید امیری پس از پشت‌سر گذاشتن محرومیت خود هستند تا با توپ پر از قهرمان لیگ پانزدهم پندزیری کنند. برانکو بخوبی می‌داند در ۷ دیدار پیش‌رو نیز به کسب ۱۳ امتیاز برای مسجل کردن قهرمانی خود دارد و بسا توجه به این مهم دوست ندارد ۳ امتیاز دیدار با استقلال خوزستان را براحتی از دست بدهد. در طرف مقابل استقلالی‌های خوزستان که این روزها دیگر به مشکلات مالی عادت کرده‌اند بخوبی می‌دانند با توجه به فشرده‌گی رقابت برای کسب سهمیه آسیا نباید براضی ۳ امتیاز دیدار با پرسپولیس را از دست بدهند. با توجه به تساوی دیدار رفت، شاگردان پورموسوی به این‌دیدار به چشم یک رقابت حیثیتی نیز نگاه می‌کند تا نشان

ورزشتی

پرسپولیس برای آخرین برد سال رو در روی استقلال خوزستان

حمله به اتوبوس دو طبقه



امکان مشکلات مالی حل شود. مطمئن هستم آنها راهی پیدا خواهند کرد که بزودی شارژ مالی انجام شود. برانکو در ادامه خاطرنشان کرد: ما یکسری خواسته‌ها و وظایفی را پیش‌رو داریم. در حال حاضر در بهترین موقعیت قرار داریم و نسبت به تیم‌های تعقیب‌کننده اختلاف امتیاز زیادی داریم. به همین دلیل مهم است بازیکنانی در اختیار داشته باشیم که دارای شخصیت باشند. دلیل آن هم این است که ما در بازی‌های داخل و خارج از خانه‌مان به طور میانگین ۵۰ هزار نفر تماشاگر داریم و این نشان می‌دهد بازیکنان مان شخصیت خوبی داشته‌اند که

توانسته‌اند از این فشار بیرون بیایند. او ادامه داد: بازیکنان باید آماده باشند و بدانند چه انتظاراتی در این فشارها از آنها می‌رود. برانکو درباره اینکه استقلال خوزستان با دفاع اتوبوسی برابر پرسپولیس قرار خواهد گرفت، گفت: همه تیم‌هایی که مثل پرسپولیس بازی می‌کنند تیم‌های رقیب‌شان بازی تدافعی می‌کنند، رئال مادرید مقابل لاس‌پالماس به تساوی رسید و بارسلونا هم این‌طور نتیجه گرفت. قطعاً استقلال خوزستان مقابل پرسپولیس اتوبوس می‌گذارد ولی این اتوبوس دو طبقه خواهد بود. ما از این موضوع کاملاًاطلاع داریم. استقلال خوزستان تیمی است که در ضد حمله خوب عمل می‌کند اما مطمئناً راه حل خوبی برای این موضوع پیدا خواهیم کرد. ما می‌خواهیم گزینه قهرمانی باشیم و گزینه قهرمانی هم هستیم. من به عنوان مربی برای

منصوریان نخستین مدیرعامل - سرمربی لیگ بر تر

بار تیم روی دوش یک نفر

هم خبری از مدیران استقلال نیست و علیرضا منصوریان شخصاً برای حل این مشکل اقدام می‌کند. در ۳ روز گذشته مدیران استقلال حتی زحمت برگزاری یک جلسه با بازیکنان را به خود نداده‌اند تا به حق لقب نخستین مدیرعامل- سرمربی تاریخ لیگ برتر براننده منصوریان باشد. ■ **انتقاد تند زمانی از رحمتی و حیدری**
عضو هیات‌مدیره استقلال به انتقاد تند از سیدمهدی رحمتی و خسرو حیدری پرداخت و آنها را دلیل تعطیلی تمرین آبی‌پوشان دانست. حسن زمانی در گفت‌وگو با رادیو ورزش درباره اتفاقاتی که طی یکی، دو روز اخیر رخ داده و در نهایت منجر به تعطیلی تمرین استقلال شده است، گفت: تمام مواردی که طی روزهای گذشته گفت‌ام مستند است و همه مستندات در هیأت‌مدیره باشگاه وجود دارد. هیچ یک از بازیکنان استقلال تا این لحظه کمتر از ۵۰ درصد نگرفته‌اند؛ برخی از عوامل باعث تعطیلی تیم شدند و جالب است که همین عوامل بیش از ۶۰ درصد مطالبات خود را دریافت

فلسفه و دیدگاه باشگاه احترام قائلم و آرزوی هواداران را هم درک می‌کنم. ما به دنبال این هستیم هم زیبا بازی کنیم و هم نتیجه بگیریم. برانکو در پایان به خبرنگاران گفت: چرا از من امروز درباره رضاییان‌نپرسیدید؟

■ کار دشوار تراکتور در اهواز

آخرین دیدار سال ۹۵ لیگ برتر در خوزستان با جدال تیم فولاد این شهر و تراکتورسازی رقم خواهد خورد. فولاد از ابتدای نیم‌فصل دوم نتایج خوبی کسب نکرده است و عملاً در تداوم روند خوب نیم‌فصل نخست خود دچار مشکل شده است. شاگردان نعیم سعداوی حالا در آخرین ایستگاه سال ۹۵ باید رودرویی تراکتورسازی قرار بگیرند. پیروزی فولاد مقابل تراکتورسازی لطف بزرگ این تیم در حق پرسپولیس خواهد بود و عیدی خوبی نیز برای طرفداران خونگرم خوزستانی به شمار می‌رود. در طرف مقابل تراکتورسازی که بعد از

محرومیت فیفا و ناکامی در جذب بازیکن همچنان در شوک است بخوبی می‌داند که برای قهرمانی باید در ۷ هفته پایانی بدون اشتباه عمل کند تا با لغزش سرخپوشان سرانجام نخستین قهرمانی خود در لیگ بر تر را جشن بگیرد. غیبت محمد ایران‌پوریان مدافع راست و پنالتزی‌ن نخست‌تی‌تی‌ها بزرگ‌ترین دردسر امیر قلعه‌نویی در روزهای پایانی سال است. تبریزی‌ها امیدوارند با برد فولاد، ضمن دادن عیدی به هواداران خود با روحیه مضاف در ادامه مسابقات در سال ۹۶ به میدان بروند.

■ امروز

ماشین‌سازی تبریز - صنعت نفت آبادان، ساعت

۱۵:۳۰، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

ذوب‌آهن اصفهان - نفت تهران، ساعت ۱۷:۳۰،

ورزشگاه فولادشهر اصفهان

پرسپولیس - استقلال خوزستان، ساعت

۱۷:۳۰، ورزشگاه آزادی تهران

■ جمعه - ۲۰ اسفند ۹۵

گسترش فولاد تبریز - صبای قم، ساعت

۱۴:۳۰، ورزشگاه بنیان دبزل تبریز

سیاه‌جامگان مشهد- فولاد مبارک، ساعت

۱۵، ورزشگاه نامن مشهد

پیکان تهران - پدیده خراسان، ساعت ۱۶،

ورزشگاه شهدای شهر قدس

فولاد خوزستان - تراکتورسازی تبریز، ساعت

۱۶:۳۰، ورزشگاه غدیر اهواز

کرده‌اند. گزارشگر رادیو ورزش خطاب به زمانی گفت: هواداران استقلال که با برنامه ما تماس می‌گیرند می‌خواهند بدانند کدام بازیکنان بیش از ۶۰ درصد گرفته و عمل تعطیلی تمرین شده‌اند که زمانی گفت مهدی رحمتی و خسرو حیدری ۶۰ درصد مطالبات این فصل را دریافت کردند و متأسفانه بزرگان تیم حرمت لباس استقلال را نگه نداشتند که انتظار داشتیم این کار را انجام دهند. وی افزود: متأسفانه این رویه از عمان تا به اینجا ادامه پیدا کرد و در تهران عملی شد ولی هواداران استقلال باید بدانند این تیم تیم بزرگی است و برخی افراد فقط دنبال منافع شخصی‌شان هستند. شک نکنید هیات‌مدیره باشگاه با این موضوع برخورد خواهد کرد و ما نباید همه مسائل را امنیتی کنیم. استقلال روی دور برد افتاده بود و این درست نیست که یکی، دو بازیکن بزرگ تیم بخواهند از جوانی جوانان سواستفاده کنند. زمانی درباره اینکه خیلی‌ها به صاحب‌های متعدد و انتقاد می‌کنند، گفت: من حاضرم یک سال حرف زنم ولی دوستان حرمت لباس استقلال را نگه دارند. من به مظلومیت استقلال پی بردم چون ما هم پول دادیم و هم ناز کشیدیم و هم حالا بدحاکر شدیم.

ونگر مقصر همه مشکلات آرسنال

کریس ویتلی: «رئیسین به شادی کوتاه‌مدت راحت‌تر از رسیدن به شادی طولانی‌مدت است.» این جمله‌ای بود که وقتی با آرسن ونگر درباره ماندن یا نماندن الکسیس سانچس در باشگاه مطرح شد، گفت. گزارش‌های رسیده حاکی از درگیری بین سرمربی و ستاره اهل شیلی در زمین تمرین آرسنال است اما ونگر به طرز عجیبی این موضوع را تکذیب کرده و وقتی در حال بیرون رفتن از زمین تمرین بود در واکنش به این موضوع گفت اینها کاملاً اشتباه و غلط است. چه گفته ونگر درست باشد چه غلط و چه به پیام الکسیس سانچس که در اینستاگرامش نوشته بود برای کسانی که پشت او هستند می‌گنجد، توجه داشته باشیم چه نه، شکی در این نیست که فتنه‌های پیش‌رو هفته‌هایی کلیدی برای وضعیت آینده سرمربی فرانسوی در باشگاه خواهد بود. شفاف و واضح نبودن امور سرمربی فرانسوی مطمئناً برای وضعیتش در باشگاه موثر نیست و کمکی به او نمی‌کند. قرارداد ونگر در تابستان به پایان می‌رسد و هنوز در حال تصمیم‌گیری است که قراردادش را تمدید کند یا نه. اوزیل پیشنهاد تمدید قرارداد ندارد و وضعیت آینده ونگر هم برایش مهم است. مسوت اوزیل دیگر ستاره‌ای است که شرایطی شبیه به سانچس دارد و از قراردادش تنها ۱۵ ماه مانده است. او پیش از این به مطبوعات آلمانی گفته بود می‌خواهد تکلیف سرمربی تیم مشخص شود و بعد درباره آینده‌اش تصمیم بگیرد. به این دلیل این را گفته که ونگر یکی از دلایل اصلی جدایی او از رئال مادرید و پیوستنش به توپچی‌ها بود و البته نباید تأثیری را که دستمزد بالايش داشت هم در تصمیم‌گیری‌اش نادیده بگیریم. پیش از این گفته می‌شد مسوت اوزیل در لندن خوشحال است و فقط منتظر است برای قرارداد جدیدش به او پیشنهاد داده شود اما مذاکره برای تمدید قرارداد این دو بازیکن فعلاً مشکل بزرگ توپچی‌ها شده است. به شکلی که انتظار می‌رود در این ساره در پایان فصل تصمیم‌گیری خواهد شد، نه در طول فصل. مطمئناً در حال حاضر یکی از اصلی‌ترین نگرانی‌های سران آرسنال آینده خود ونگر است به بازیکنان. شرایط برای توپچی‌ها اصلاً خوب نیست. مرتساکر اخیراً اعلام کرده بود اوضاع در رختکن تنش‌آلود است اما بازیکنان می‌خواهند تغییراتی ایجاد کنند. مشکل دیگر این است که این تیم با حذف از لیگ قهرمانان اروپا کارش را مقابل بایرن به بدترین شکل ممکن تمام کرد در لیگ برتر هم اوضاع خوب نیست و شانس این تیم برای موفقیت بویژه بعد از شکست ۳ بر یک مقابل لیورپول کم‌رنگ‌تر هم شده است. هرچند آرسنال با این شرایط ناآشنا نیست و مشخص نیست چرا مرتساکر شرایط رختکن و جو تیم را تنش‌آلود توصیف کرده است؛ شاید دلیل این تنش عنوان شده نتایج نباشد. حداقل این نخستین چیزی است که به ذهن همه می‌رسد. قطعاً مشکلات این تیم زیاد شده‌اند. چطور می‌شد ترکیب ۲۱ نفره یک تیم حرفه‌ای برای بازی در انگفیلد آماده نباشد، آن هم در شرایطی که ۱۲ روز برای آماده شدن زمان داشته است؟ واقعاً اوضاع باید بد باشد، اگر کاپیتان تیم که حتی یک دقیقه هم بازی نکرده مدعی شود هم تیمی‌هایش به اندازه کافی جنگجو و اهل رقابت نیستند. به همه این مشکلات، مشکلات ذهنی و روانی بازیکنان را هم اضافه کنید. آنها حتی نمی‌دانند مربی‌شان فصل آینده هم با آنها هست یا نه. بازیکنان بزرگ تیم را هم می‌بینند که قراردشان تمدید نشده است. اگر گزارش‌ها مبنی بر درگیری الکسیس سانچس و ونگر در زمین تمرین درست باشد، آن وقت می‌توان ونگر را به عنوان تنها مقصر اصلی این مشکلات پیش آمده در باشگاه معرفی کرد. می‌توان گفت خود او بوده که برای تیم خودش، برای آرسنال، دست به جلقو شده است؛ پس خبری از شادی طولانی‌مدت نخواهد بود.

حسن یزدانی

در یک قدمی تانک روس!

در تازه‌ترین رده‌بندی برترین آزادکاران جهان، حسن یزدانی قهرمان المپیک ریو در رده دوم وزن ۸۶ کیلوگرم قرار گرفت. مصطفی حسین‌خانی در جایگاه دوم وزن ۷۰ کیلوگرم ایستاد و حسن رحیمی و کمیل قاسمی نیز در جایگاه سوم اوزان خود قرار گرفتند. به گزارش ایسنا، رده‌بندی برترین آزادکاران جهان در پایان ماه فوریه به سال ۲۰۱۷ میلادی اعلام شد. حسن یزدانی، قهرمان وزن ۷۴ کیلوگرم المپیک ریو که آمده است، برای نخستین مرتبه در رده‌بندی اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی جزو کشتی‌گیران وزن ۸۶ کیلوگرم به شمار آمد و پایین‌تر از عبدالرشید سعدالله‌فلق لقب به تانک روس و دارنده طلای المپیک ریو در رده دوم رده‌بندی جهانی جای گرفت. یزدانی که پیش از این بر جایگاه نخست رنکینگ جهانی در وزن ۷۴ کیلوگرم تکیه زده بود، حال در رده دوم وزن جدید قرار گرفته است. البته احتمال حضور سعدالله‌فلق، نابغه مسلمان کشتی روسیه در وزن ۹۷ کیلوگرم به گوش می‌رسد.